
OBEC VELENOV 

Velenov č.74 

680 01 BOSKOVICE 

IČO : 47884541 telefon fax : 516454611 e-mail : obecni.urad.velenov@quick.cz 
 mob.: 724 189 203 starosta@velenov.cz 
 

I N F O R M A C E 

o konání zasedání Zastupitelstva obce Velenov 

Na základě ustanovení § 91 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění, svolávám zasedání Zastupitelstva obce Velenov: 

 

 

Místo konání: 

 

Obec Velenov – kancelář starosty, Velenov č. p. 74 

 

Doba konání: 5. 11. 2013 od 18:00 hod. 

 

Navržený 

program: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Plnění usnesení od posledního zasedání zastupitelstva 

4) Žádost o povolení skácení dvou stromů (smrků) na 

pozemku parc. č. 243/4, který je ve vlastnictví obce Velenov 

5) Žádost o projednání prodeje části pozemku – parc. č. 248/1, 

který je ve vlastnictví obce Velenov  

6) Projednání smlouvy o právu provést stavbu na pozemcích 

parc. č. 290/1, 292/1 a 293, které jsou ve vlastnictví obce 

Velenov 

7) Příprava rozpočtu obce Velenov na rok 2014 



OBEC VELENOV 

Velenov č.74 

680 01 BOSKOVICE 

IČO : 47884541 telefon fax : 516454611 e-mail : obecni.urad.velenov@quick.cz 
 mob.: 724 189 203 starosta@velenov.cz 
 

8) Dotace pro JSDH 2013 

9) Rozpočtové opatření č. 9 

10) Různé 

11) Závěr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V obci Velenov, dne 29. 10. 2013 

 

 

……..………………………. 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 29. 10. 2013 

Jméno a podpis: Jan Havelka  

Sejmuto z úřední desky dne: 

Jméno a podpis: 

 

Současně byla tato informace o konání zasedání Zastupitelstva obce      

Velenov zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Jan Havelka 

starosta obce 

Velenov 


